晋江市文化和旅游局关于公示第二批市级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人推荐名单的公告
根据《关于开展第二批晋江市级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人申报工作的通知》（晋文旅〔2022〕13号 ）要求，晋江市文化和旅游局组织开展第二批晋江市级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人评审。经专家评审，推荐晋江市第二批非物质文化遗产代表性项目代表性传承人32人，现予公示。
公示期自2022年5月31日至2022年6月7日止。如有异议，请于2022年6月7日下午5:30前，以书面形式实名反馈至市文化和旅游局文化遗产科。

联系电话：0595-85609502

附件：晋江市第二批非物质文化遗产代表性项目代表性传承人推荐名单
晋江市文化和旅游局

2022年5月31日

附件

晋江市第二批市级非物质文化遗产代表性项目

代表性传承人推荐名单

（共32名）

一、民间文学（3人）

灯谜（晋江市）：黄玲、郑玉火、蔡志达
二、传统音乐（12人）

南音：洪晓霞、蔡丽永、吴双吉、丁玉经、蔡志刚、张东亚、

黄雅莎、王好丽、颜绸春、蔡春晓、杨前途

晋江十番：蔡燕瑜
三、传统戏剧（3人）

木偶戏（晋江木偶布袋戏）：陈琼娜、曾安妮、吴啸玲
四、传统体育、游艺与竞技（2人）

舞龙：陈世杰

泉州刣狮（晋江狮阵）：陈垂钓
五、传统美术（4人）

潘山庙宇木雕：郑淇铭、蔡燕玲

黒金推·沥金画：杨婉萍

木版年画：蔡金珠

六、传统技艺（8人）

晋江小吃制作技艺（深沪冰饼）：陈志明

安海土笋冻制作技艺：颜才望

泉州小吃制作技艺（龙湖肉粕）：施荣华

衙口花生制作技艺：施佳荣、施佳琛

磁灶窑陶瓷烧制技艺：吴康为

磁灶陶瓷雕塑技艺：李长春

晋江传统民居营造技艺：黄仲昆